
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0023706/2017
WS7O;

La solicitud efectuada por los Consejeros Estudiantiles de la Movimiento de
Base de Agronomía por la cual elevan el Proyecto de Resolución y Anexo que
constan a fs. 2 y 3 de estas actuaciones, referido a la baja de la regularidad de una
materia; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTICULO 1^\ Pasar a ACRHIVO el presente expediente por abstracto.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental a la
Coordinación del Área y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL
MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Matólo CONRERO
CAÍ

Injj.Ai JH "POLDI

\

RESOLUCIÓN N°:

Ing. Agr. Juan
Df

Facultad de Cit icias Agropecuarias
Universidad I* acional de Córdah?

408
E.D./


